Sayyid Abdullah bin as Sayyid Musa al Juni
7
. Yang lahir di Jaelan, sebelah selatan

laut kaspia Iran pada tahun 1077 M/ 470 H. Sedangkan dalam literatur lain

disebutkan beliau lahir di banq yang termasuk wilayah Jailan.
8

Selanjutnya pada tahap terakhir penulis akan menganalisa dari setiap tahap

yang telah penulis paparkan di atas. Hipotesa menurut penulis Syekh Abdul Qadir

Jailani mepunyai cara tersendiri dalam menafsirkan ayat-ayat tentang Tazkiyatun Al-